da

a/M ICPM

-(C:014/WejaH  C. a G

gtAihal (L2raciewal ttÁ

INDICAÇÃO

_CCP
Câmara Municipal de Ibitinga

11111111111111111 11 III Protocolo Gerai n° 188/2021 Data: 01/02/2021 Horário: 11:33 LEG • IND 39/2021

Assunto: SOLICITA PROVIDÊNCIAS QUANTO A LIMPEZA DA ÁREA AO LADO DA QUADRA DE
ESPORTES DO BAIRRO MARIA LUIZA II, PRÓXIMA AO VILELA ENXOVAIS.

Destinatário: Cristina Maria Kalil Arantes — Prefeita Municipal de Ibitinga.

Excelentíssima Presidente,

Após atendidas as formalidades regimentais, seja esta indicação enviada ao destinatário para
conhecimento e providências cabíveis, com a seguinte justificativa.

Justificativa: A área ao lado da quadra de esportes do Maria Luiza II está muito suja e cada vez
mais cidadãos estão jogando e entulhos no local. Esse acúmulo de sujeira além de exalar mau
odor, colabora para a proliferação de insetos e animais peçonhentos.
Sendo assim, solicito que o setor competente tome as providências necessárias quanto a
limpeza da área, em caráter de urgência.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo" 2 de fevereiro de 2021.

ANTÔNI DA FONSECA
Verea r - PTB

Avenida Dr. Victor Maida ng 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.spleg.br E-mail: inforrnacao@camaraibitingasp.gov.br